

Stawiguda, dnia 12.02.2021r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: przetargi@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.37.2020.BD

Dotyczy: Przedmiot zamówienia: Dostawa wyposażenia świetlicy wiejskiej w Wymoku
CZĘŚĆ I – Dostawa sprzętu AGD i RTV
CZĘŚĆ II – Dostawa wyposażenia sanitarnego
CZĘŚĆ III – Dostawa mebli
CZĘŚĆ IV – Dostawa wyposażenia kuchennego
CZĘŚĆ V – Dostawa artykułów papierniczych i muzycznych
CZĘŚĆ VI – Dostawa książek i gier planszowych
CZĘŚĆ VII – Dostawa artykułów sportowych
w ramach zadania: Aktywizacja dzieci i młodzieży dzięki lokalnym centrom aktywności i integracji w Gminie Stawiguda.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Mam pytanie do części V pozycji 5. Tabliczek informacyjnych. Jaki wymiar Państwo potrzebujecie tych tabliczek. Bo podany jest profil i parametry techniczne ale nie mogę dopatrzeć się wymiaru

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje iż należy dostarczyć tabliczki odpowiadające formatowi A4 – 2 sztuki, A5 – 3 sztuki

Pytanie 2

Dotyczy części 1 pozycja 5. Ze względu na brak dostępności okapu czy Zamawiający dopuści okap z oświetleniem led i zachowanie pozostałych parametrów.

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, Zamawiający dopuści okap z oświetleniem led przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 3

Dotyczy części 7 pozycji 6. Stół o wymiarach gotowy do gry: 274 x 180 x 76 cm (+/- 5 cm) nie jest dostępny natomiast są dostępne o wymiarach 274x152,5x76cm. Czy Zamawiający dopuści stół o tych wymiarach.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający dopuści stół o wymiarach jak w pytaniu. Dodatkowo Zamawiający informuje, iż stół do ping-ponga powinien być na kółkach.

Pytanie 4

Dotyczy części 7 pozycji 1. Proszę o sprecyzowanie ile ma się znajdować w 1 komplecie piłeczek (jakiej wielkości), języków, kostek, woreczków, szarf i pachołków. Jeśli jest możliwość to proszę o wysłanie poglądowego zdjęcia.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Przedmiot zamówienia obejmuje:

- 3 kolorowe worki plastikowych piłeczki pakowanych po 100 szt, używane w basenikach dla dzieci
- kostki edukacyjne cyfry/kropki: wymiar: 20x20: 4 sztuki
- języki: półkola sensoryczna 30 sztuk, o rozmiarze: 16 cm - mix kolorów
- woreczki gimnastyczne: 3 zestawy po 10 sztuk kolorowe
- szarfy: 40 w 4 kolorach
- pachołki pionowe stojące: wysokie: 38 cm – mix kolor, 20 sztuk + pachołki treningowe: talerzyki, grzybki: 2 zestawy po 50 sztuk

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie/wyjaśnienie pozycji

Lodówka – wg parametrów ze specyfikacji pasuje mi ta lodówka - <https://www.neonet.pl/lodowki-i-zamrazarki/samsung-rb-29-fernd-sa.html> ale ona jest wolnostojąca. Pod zabudowę mają mniejszy zamrażalnik, czy wobec tego Zamawiający poda inne parametry lodówki np.

- I. Wymiary (wys. x szer. x gł.) 177,5 x 54 x 55 cm
- II. Pojemność chłodziarki / zamrażarki 194 l / 72 l
- III. Roczne zużycie prądu 240 kWh
- IV. Poziom hałasu 38 dB
- V. Bezsronowa (No Frost) tak pełny No Frost
- VI. A++

Odpowiedź na pytanie 5

W ofercie należy uwzględnić lodówkę pod zabudowę. Zamawiający dopuszcza zaproponowane w pytaniu parametry lodówki.

Pytanie 6

Załącznik 1a część 1 do SIWZ Czy Zamawiający dopuści w pozycji 20 obiektyw do aparatu fotograficznego EF-S 18-55 mm f/4.0-5.6 IS STM przy zachowaniu pozostałych parametrów spełniających wymagania opisane w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie dopuści podanego wyżej obiektywu

Pytanie 7

Załącznik 1a część 1 do SIWZ Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 piekarnik o wymiarach min: 59x59x55 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów spełniających wymagania opisane w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, Zamawiający dopuści piekarnik o wymiarach min: 59x59x55 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 8

Załącznik 1a część 1 do SIWZ Czy Zamawiający dopuści w pozycji 6 lodówkę nie przystosowaną pod zabudowę przy zachowaniu pozostałych parametrów spełniających wymagania opisane w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 8

W ofercie należy uwzględnić lodówkę pod zabudowę. Zamawiający dopuszcza zaproponowane w pytaniu nr 5 parametry lodówki.

Pytanie 9

Dotyczy części I poz. 6 – lodówka Bardzo proszę o doprecyzowanie czy lodówka ma być przeznaczona do zabudowy, wymagania wskazane przez Zamawiającego wskazują na lodówkę wolnostojącą.

Odpowiedź na pytanie 9

W ofercie należy uwzględnić lodówkę pod zabudowę. Zamawiający dopuszcza zaproponowane w pytaniu nr 5 parametry lodówki.

Pytanie 10

Dotyczy części II poz. 2 Bardzo proszę o doprecyzowanie o jaki uchwyt chodzi, czy jest to uchwyt prosty o szer. 40 cm?

Odpowiedź na pytanie 10

Przedmiotem zamówienia jest uchwyt prosty o szer. 40 cm

Pytanie 11

Dotyczy części II poz. 3 Na rynku nie występuje podgrzewacz z baterią samozamykającą. Czy Zamawiający dopuści baterie bez funkcji samozamykającej? Jeżeli nie czy w takim razie osobno ma zostać zakupiony podgrzewacz i bateria?

Odpowiedź na pytanie 11

Zaprawiający informuje, iż bateria powinna być samozamykająca, Zamawiający zezwala na oddzielny zakup baterii i podgrzewacza.

Pytanie 12

Dotyczy części II poz. 4 Bardzo proszę o doprecyzowanie koloru, jest to bardzo istotne na tym etapie postępowania, gdyż kolor w tym przypadku ma duży wpływ na cenę produktu. Czy kosz ma być wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć kosz ze stali nierdzewnej srebrny metalik

Pytanie 13

Dotyczy części II poz. 5 Bardzo proszę o doprecyzowanie koloru, jest to bardzo istotne na tym etapie postępowania, gdyż kolor w tym przypadku ma duży wpływ na cenę produktu.

Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć kolor srebrny.

Pytanie 14

Dotyczy części II poz. 6 Bardzo proszę o doprecyzowanie koloru, jest to bardzo istotne na tym etapie postępowania, gdyż kolor w tym przypadku ma duży wpływ na cenę produktu.

Odpowiedź na pytanie 14

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć kolor srebrny.

Pytanie 15

Dotyczy części II poz. 7 Bardzo proszę o doprecyzowanie koloru, jest to bardzo istotne na tym etapie postępowania, gdyż kolor w tym przypadku ma duży wpływ na cenę produktu. Czy pojemnik ma być wykonany z tworzywa ABS?

Odpowiedź na pytanie 15

Zamawiający informuje, iż pojemnik na mydło powinien być w kolorze srebrny ze stali nierdzewnej.

Pytanie 16

Dotyczy części II poz. 10 Na rynku nie występuje podgrzewacz z wyciąganą słuchawką stojącą. Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz naścienny z wyciąganą słuchawką w kolorze białym?

Wymiary zlewu podane przez Zamawiającego odpowiadają zlewom z liczbą komór 2. Zlew z 1 komorą i ociekaczem posiada wymiary 760 x 440 mm. Czy Zamawiający dopuści zlew o takich wymiarach?

Odpowiedź na pytanie 16

Zamawiający dopuszcza zakup baterii z wyciąganą słuchawką i podgrzewacza oddzielnie.

Zamawiający informuje, że akceptuje zlew z jedną komorą o wskazanych wymiarach.

Pytanie 17

Dotyczy części V poz. 14 Czy Zamawiający dopuści suszarkę do prac A3 o wymiarach wys. 64,5 cm / wym. 37 x 33 x 65 cm / 17 poziomów do ułożenia prac? Suszarka o wymiarach 43 x 33 x 65 cm (+/- 3 cm) nie występuje na rynku.

Odpowiedź na pytanie 17

Tak, Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach wskazanych w pytaniu.

Pytanie 18

dotyczy części V poz. 2 Bardzo proszę o doprecyzowanie wymiarów tabliczek, jest to bardzo istotne na tym etapie postępowania, gdyż wymiar w tym przypadku ma duży wpływ na cenę produktu.

Odpowiedź na pytanie 18

Zamawiający informuje iż należy dostarczyć tabliczki odpowiadające formatowi A4 – 2 sztuki, A5 – 3 sztuki

Pytanie 19

Załącznik 1a część 1 do SIWZ Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13 urządzenie wielofunkcyjne bez funkcji faksu przy zachowaniu pozostałych parametrów spełniających wymagania opisane w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 19

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne bez funkcji faksu przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 20

Części VII Dostawa artykułów sportowych czy stół pingpongowy może mieć wymiary :274 cm x 152,5 cm x 76 cm zamiast 274cm x 180x 76cm

Odpowiedź na pytanie 20

Tak, Zamawiający dopuści stół o wymiarach jak w pytaniu. Dodatkowo Zamawiający informuje, iż stół do ping-ponga powinien być na kółkach.

Pytanie 21

Pytanie dotyczy pakiet 1 poz. 24 Czy Zamawiający oczekuje programu antywirusowego w ilości 1 sztuka/5 urzędzeń ,czy 5 sztuk/ 25 urzędzeń. W przetargu jest planowany zakup 5 laptopów

Odpowiedź na pytanie 21

Zamawiający informuje, iż do każdego laptopu wymagany jest jeden program antywirusowy

Pytanie 22

Pytanie dotyczy pakiet 3 poz.10 Proszę o podanie dokładnej ilości rolet wewnętrznych 6,8 czy 48?

Odpowiedź na pytanie 22

Zamawiający informuje, iż będzie potrzeba 8 sztuk rolet na okna o wymiarze 140x189

Pytanie 23

Pytanie dotyczy pakiet 3 poz.11 Proszę o podanie dokładnej ilości rolet wewnętrznych 6 czy 36

Odpowiedź na pytanie 23

odpowiedź zgodnie z pytanie nr 22

Pytanie 24

Proszę o podanie wymiarów mebli.

Odpowiedź na pytanie 24

Zamawiający przekazuje wymiar pomieszczenia zgodnie z załącznikiem graficznym (rzut parteru). Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji powinien dokonać samodzielnie pomiaru z natury

Pytanie 25

Pkt. 5 i 6 Proszę o określenie, co w podanych wymiarach jest szerokością i wysokością okna

Odpowiedź na pytanie 25

Zamawiający udostępnia rzut parteru w załączniku nr 1, zgodnie z którym:

110 – stanowi szerokość okna, natomiast 80 wysokość okna i odpowiednio: 140 – szerokość oraz 180 – wysokość,

Pytanie 26

Pkt. 7. Proszę o podanie parametrów systemu: długość, ilość linek, haczyków, kolor, wykończenie.

Odpowiedź na pytanie 26

Zamawiający informuję, iż należy dostarczyć system szynowy o łącznej długości 15 mb, do tego 30 linek, 30 haczyk, w kolorze aluminium

Pytanie 27

Część V, pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści suszarkę o parametrach: 43 x 41 x 98 cm, 25 poziomów?

Odpowiedź na pytanie 27

Zamawiający dopuści suszarkę o wskazanych parametrach.

z up. WÓJTA
Artur Bał
Sekretarz Gminy

